THƯ MỜI

DỰ LỄ ĐÓN BẰNG CÔNG NHẬN

TRƯỜNG THCS PHẠM HỒNG THÁI ĐẠT CHUẨN QUỐC GIA

 Kính gửi: Các thế hệ Nhà giáo, Nhân viên và cựu Học sinh nhà trường.

 Trường THCS Phạm Hồng Thái, xã Cư Elang, huyện Ea Kar, tỉnh Đắk Lắk

được thành lập từ năm 2010, trên cơ sở tách ra từ trường THCS Phan Đình Phùng.

Trải qua 15 năm xây dựng, phát triển và trưởng thành, vượt qua bao khó khăn, thử

thách Thầy và Trò nhà trường đã đạt được nhiều thành tích và thỏa ước mơ trên khắp

mọi miền Tổ quốc, đóng góp không nhỏ vào công tác xây dựng, bảo vệ và phát triển

quê hương, đất nước.

 Trong quá trình xây dựng và phát triển, nhà trường luôn nhận được sự quan

tâm chỉ đạo kịp thời của các cấp chính quyền, sự ủng hộ của nhân dân địa phương. Vì

vậy, nhiều năm qua nhà trường đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ giáo dục. Ghi nhận

sự phấn đấu, cống hiến của nhà trường ngày 21 tháng 01 năm 2025 Ủy ban nhân dân

tỉnh Đắk Lắk đã ký quyết định số 131/QĐ-UBND về việc công nhận trường THCS

Phạm Hồng Thái, xã Cư Elang, huyện Ea Kar, tỉnh Đắk Lắk đạt chuẩn Quốc gia mức

độ 1.

 Được sự nhất trí của các cấp lãnh đạo, nhà trường long trọng tổ chức lễ đón

bằng công nhận: “Trường đạt chuẩn Quốc gia” vào ngày 27 tháng 5 năm 2025.

 Đây là dịp để ghi nhận, tôn vinh thành tích của các thế hệ Nhà giáo, Học sinh

và nâng cao vị thế của Nhà trường. Xây dựng mối quan hệ giữa các thế hệ học sinh

với nhau và với nhà trường, góp phần thực hiện tốt công tác giáo dục, tạo điều kiện

để các thế hệ Nhà giáo, Nhân viên và Học sinh trở về thăm trường ôn lại kỉ niệm một

thời từng gắn bó với nhà trường.

 Để buổi lễ thêm phần long trọng và thành công tốt đẹp. Nhà trường xin trân

trọng kính mời các thế hệ Nhà giáo, Nhân viên và Học sinh đã từng công tác và học

tập tại trường sắp xếp thời gian, công việc về dự lễ và chung vui với kết quả đạt được

của nhà trường. Để việc đón tiếp được chu đáo, ân cần và trọn vẹn, rất mong Quý vị

và các thế hệ Học sinh liên hệ trước với Ban liên lạc của nhà trường để được hướng

dẫn, cụ thể:

 - Thầy: Lê Viết Tương, SĐT: 0941 316 277 (Trưởng ban)

 - Thầy: Vũ Văn Hiện, SĐT: 0987 927 723 (Thành viên)

 - Cô: Trần Thị Nga, SĐT: 0985 630 875 (Thành viên)

 Sự có mặt của quý vị trong buổi lễ là niềm vinh dự to lớn đối với nhà trường.

 Xin chân thành cảm ơn!

        HIỆU TRƯỞNG

         Dương Tường Hưng